
2021年 5月 27日 

代理店各位 

 

 

 

旧 JID-WEBサービス終了のお知らせ 

 

 

平素より、弊社保証サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、先般ご案内差し上げておりました『旧 JID-WEB』のサービス終了に伴う『新 JID-

WEB』への切り替えにつきまして、ご対応いただき誠にありがとうございました。 

この度、2021年 5月 31日（月）を以って、『旧 JID-WEB』のサービス終了が決定いたし

ましたので、以下の通りご案内申し上げます。 

 

■サービス名：旧 JID-WEB（ログイン版及び簡易版） 

■サービス終了日：2021年 5月 31日（月） 

■対象機能：保証商品に関する機能全般 

 

なお、JID GROUP会社である株式会社ホームマイスター24のサービス（機能）につきま

しては、旧 JID-WEBの名称を『HM24-WEB』に変更し、ご提供させていただきますので、

引き続きご利用いただけます。 

 

弊社では引き続き、お客様・代理店様・賃貸人様に安心してご利用いただける商品及びサー

ビスをご提供してまいります。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


